
1 
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU ZBOŽÍ 
(rámcová kupní smlouva) 

 
 
Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace 
se sídlem:  U Lesíka 3547/11,669 02 Znojmo 
IČO:    45671770 
zastoupená:    Mgr. Radkou Sovjákovou, DiS., ředitelkou 
bankovní spojení:  Komerční Banka, a.s. 
číslo účtu: 29334741/0100 
kontaktní osoba:  Barbora Pavlasová 
telefon:  703 170 739 
e-mail:  pavlasova.b@cssznojmo.cz 
 
na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
DAROS ZNOJMO s.r.o. 
se sídlem:   Přímětická 1813/64 
IČO:    26971500  
DIČ:    CZ26971500 
zastoupen:  Radkem Wirglerem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  Komerční Banka, a.s. 
číslo účtu: 86-4566550237/0100  
kontaktní osoba:  Radek Wirgler 
telefon:  603 813 200 
e-mail:  radek.wirgler@daros.cz 
 

na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“) 
 
(dále jen kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy na dodávku zboží ve smyslu § 1746 odst. 2 

a 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„smlouva“ a „občanský zákoník“). 

 
 
 

Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany se na základě vítězné nabídky, podané prodávajícím v rámci e-aukce ID: 2365, 
referenční číslo VZ/CSS/III/1/2024 (veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie), uskutečněné 
kupujícím dne 02.09.2024 (dále jen „veřejná zakázka“), dohodly na uzavření této smlouvy, a to s cílem 
vymezit základní a obecné podmínky jejich základních práv a povinností plynoucích z tohoto 
závazkového vztahu. 
 



2 
 

Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího 
nakupovat předmětné zboží, přičemž dílčí plnění podle této smlouvy budou realizována odesláním 
jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením prodávajícím, resp. uzavíráním dílčích kupních 
smluv. 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

  
1.1 Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy ve formě dílčích kupních smluv dodávat 

kupujícímu zboží – čistící a dezinfekční prostředky, a to dle Seznamu soutěžních položek, 
tvořícího Přílohu č. 1 smlouvy (dále jen „Seznam“), který byl předmětem vítězné nabídky, 
podané prodávajícím v rámci e-aukce ID: 2365, referenční číslo VZ/CSS/III/1/2024, uskutečněné 
kupujícím dne 02.09.2024 (dále jen „zboží“). Specifikace zboží uvedena v Seznamu vychází ze 
zadávacích podmínek kupujícího, jako zadavatele veřejné zakázky a kupní cena vychází z nabídky 
prodávajícího jako uchazeče v zadávacím řízení. Smluvní strany prohlašují, že zadávací 
dokumentaci kupujícího, dokumentaci prodávajícího a nabídku prodávajícího podanou 
v zadávacím řízení mají k datu podpisu této smlouvy v plném rozsahu k dispozici a byli s ní řádně 
seznámeni. 
 

1.2 Prodávající se dále na základě této smlouvy zavazuje řádně a včas dodávat kupujícímu zboží dle 
specifikace uvedené v Seznamu na základě dílčích písemných objednávek a kupující se za něj 
zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu dle článku III. Prodávající se dále zavazuje dodávat 
veškeré zboží požadované kupujícím, dle Seznamu, v originálním provedení od výrobce 
uvedeného zboží.  

 
1.3 Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat předmětné zboží výhradně od 

prodávajícího v rozsahu dílčích objednávek a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
Uzavření smlouvy neopravňuje prodávajícího k nárokování jakéhokoliv plnění bez dílčí 
objednávky. 

 
1.4 Dílčí objednávka učiněná kupujícím je závazná po dobu 5 pracovních dní. Jestliže přijetí 

objednávky učiněné prodávajícím obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, je 
odmítnutím objednávky a považuje se za nový návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy. Prodávající 
se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve lhůtě 2 pracovních dní od doručení objednávky ze 
strany kupujícího nebo dle domluvy smluvních stran. 
 

1.5 Objednávky, potvrzení objednávek a další úkony v souvislosti s dílčími objednávkami činí smluvní 
strany písemně formou e-mailové zprávy na kontaktech dále uvedených: 

e-mail prodávajícího:    daros@daros.cz 
e-mail kupujícího:      pavlasova.b@cssznojmo.cz 
e-mail pro zasílání elektronických faktur:  pavlasova.b@cssznojmo.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

II. 
Dílčí kupní smlouvy 

 
 

2.1 Objednávka musí obsahovat: 
 

a) specifikaci a množství zboží 
 

b) dodací lhůtu. 
 
 

III. 
Kupní cena 

  
3.1 Kupní cenou, pokud jde o zboží dle Seznamu, se rozumí cena jednotlivých soutěžních položek, 

tvořícího Přílohu č. 1 smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tyto nabízené kupní ceny 
jsou cenami nejvýše přípustnými, které nelze překročit. Kupní ceny zboží dle Seznamu, 
uvedeného v Příloze č. 1, lze překročit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu 
smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH a v případě uplatnění inflační 
doložky dle čl. III., odst. 3.7 této smlouvy. 

 
3.2 Pokud jde o zboží, které není uvedené v Seznamu, smluvní strany sjednávají, že se cena takového 

zboží bude řídit aktuálním prodejním ceníkem prodávajícího, nedohodnou-li se obě strany jinak. 
 

3.3 K ceně zboží je Prodávající oprávněn přičíst zákonnou sazbu DPH v její aktuální platné výši. 
Prodávající přitom odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby 
DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

 
3.4 V případě, kdy dílčí kupní smlouvou nebude sjednána cena nižší, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu jednotkovou kupní cenu, která je jako nejvyšší přípustná cena za jednotlivé 
položky stanovena v Seznamu této smlouvy pro jednotlivé druhy zboží. Kupní cena obsahuje 
ocenění všech položek nutných k řádnému splnění všech závazků prodávajícího dle této 
smlouvy, včetně veškerých nutných nákladů s tím spojených (např. balného, nákladů na 
dopravu, pojistného za pojištění zboží během přepravy, poplatku za likvidaci elektronického 
odpadu apod.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle 
této smlouvy. 

 
3.5 V případě fakturace vyšších jednotkových cen zboží prodávajícím oproti jednotkovým cenám, 

uvedeným v Seznamu této smlouvy, má kupující právo odstoupit od této smlouvy. 
 

3.6 Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží stanovenou ve 
smyslu čl. III., odst. 3.1. této smlouvy okamžikem dodání zboží kupujícímu nebo prvním dnem 
prodlení kupujícího s převzetím dodávaného zboží ve smyslu dílčí objednávky. 

 
3.7 V případě, že průměrný roční index spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu, 

publikovaných na jeho internetových stránkách, uvedený ke kalendářnímu měsíci 
odpovídajícímu měsíci, v němž byla smlouva podepsána, vzroste o více než 3 %, zvýší se kupní 
cena dle odst. 3.1 této smlouvy o výši tohoto indexu, a to v každém roce trvání smlouvy. Ke 
zvýšení dochází ode dne v příslušném měsíci, který se číselným označením shoduje s datem 
podpisu smlouvy. Smluvní strany pro odstranění pochybností uvádí, že k úpravě ceny dle tohoto 



4 
 

ustanovení smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Smluvní strany však mohou z 
důvodu právní jistoty o navýšení ceny sepsat zápis podepsaný oběma smluvními stranami. 

 
IV. 

Dodací podmínky 
 

4.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáváno prodávajícím, na náklady 
prodávajícího, a to na adresy jednotlivých služeb provozovaných organizací, kdy v rámci každé 
objednávky bude určena adresa dodání.  Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude 
předáno na základě fyzické přejímky zboží, uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky 
prodávajícího a oprávněnými pracovníky kupujícího, přičemž výsledek fyzické přejímky zboží 
musí být vyznačen v dodacím listu. 
 

4.2 Bude-li kupující v prodlení s převzetím zboží o více jak 14 kalendářních dní, má se za to, že tato 
smlouva včetně dílčí kupní smlouvy byla porušena podstatným způsobem. Bude – li prodávající 
v prodlení s dodáním zboží o více jak 14 dní, má se za to, že tato smlouva byla porušena 
podstatným způsobem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
4.3 Neurčí-li dílčí kupní smlouva jinak, je prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem pro 

přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením. 
 

V. 
Záruka za jakost 

 
5.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí kupní smlouva 

a tato smlouva, včetně příslušné dokumentace (zde lze specifikovat více dle předmětu plnění). 
Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z odpovědnosti za 
vady, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

 
5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne dodání zboží 

kupujícímu. V rámci záruky prodávající garantuje, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti a bude 
odpovídat požadavkům kupujícího uvedeným v zadávací dokumentaci a ve smlouvě. 

 

5.3 Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží kupujícím prostého jakýchkoliv vad, tj. 
v množství, jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou.  

 
5.4 Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části, součásti a příslušenství zboží, včetně jejich 

instalace. 
 

5.5 Záruka se vztahuje na funkčnost zboží, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím. 
 

5.6 Oznámení o vadách zboží musí být vždy vůči prodávajícímu učiněné písemně na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 
5.7 Prodávající se zavazuje zajišťovat po dobu záruční doby technickou podporu v následujícím 

rozsahu: 
- telefonická technická podpora,  
- dostupnost podpory v délce 8 hodin denně/pracovní týden,  
- odstranění vady do následujícího pracovního dne, popřípadě do data 

určeného společnou dohodou kupujícího a prodávajícího.  
 



5 
 

5.8 V případě odstranění vady zboží či jeho části dodáním náhradního zboží (nahrazením novou 
bezvadnou věcí) běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba v délce sjednané dle 
odst. 5.1 tohoto článku smlouvy, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí 
nového předmětu koupě prodávajícím. Po dobu od nahlášení vady zboží kupujícím 
prodávajícímu až do řádného odstranění vady zboží prodávajícím neběží záruční doba s tím, 
že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý 
započatý kalendářní den. 
 

5.9 O průběhu reklamace budou kupujícím pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, 
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 

 
 

 
VI. 

Zánik rámcové kupní smlouvy 
 

6.1 Tento závazkový vztah, založený mezi oběma smluvními stranami touto smlouvou zaniká, 
nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností: 
- Písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak 

ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu. 
- Odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této 

smlouvy odstoupit, je-li tak ujednáno v této smlouvě nebo byla-li smlouva jednáním druhé 
smluvní strany porušena podstatným způsobem, a to vždy po předchozím upozornění na 
skutečnost, že byla smlouva porušena podstatným způsobem s poskytnutím náhradní 
lhůty k odstranění stavu porušení smlouvy a s upozorněním na možnost odstoupení od 
smlouvy. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího 
k odstoupení od smlouvy. Účinky odstoupení se řídí ustanovením občanského zákoníku. 

- Jednostrannou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna i bez uvedení 
důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto Smlouvu. Výpovědní doba 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně, 

- Vyčerpáním celkové výše limitu veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie, na základě 
součtu dílčích smluvních plnění, uskutečněných po datu uzavření této rámcové smlouvy, 
která činí částku 2.000.000 Kč bez DPH anebo uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva 
uzavřena dle čl. VII. (podle toho, která skutečnost nastane dříve). 
 

6.2 Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
- Bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona  

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí). 

- Podá-li prodávající sám na sebe návrh na zahájení insolvenčního řízení. 
 

6.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 
 

6.4 Dojde-li k zániku této smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, že kupující odebere 
veškeré jím objednané zboží, tzn. zboží, které bylo objednáno písemnou objednávkou, 
doručenou prodávajícímu přede dnem zániku smlouvy. 

 

 
 



6 
 

VII. 
Doba trvání závazkového vztahu 

 
7.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy nebo do vyčerpání částky 2.000.000 Kč bez DPH jako celková hodnota zboží 
dodaného prodávajícím kupujícímu dle smlouvy.   

 
VIII. 

Platební podmínky 
 

8.1 Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury, a to bezhotovostně na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury je smluvními stranami 
dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury kupujícímu. 

 
8.2 Faktura bude vystavena nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění předání 

předmětu koupě a bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
obsahovat správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data 
její splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit tak, aby splňovala 
podmínky stanovené v tomto článku smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od 
počátku. 

 
8.3 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy na kupní cenu zboží před jeho řádným 

dodáním. 
 

8.4 Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoli její části delší než 14 kalendářních 
dní, má se za to, že tato smlouva včetně dílčí kupní smlouvy byla porušena podstatným 
způsobem. 

 
IX. 

Smluvní pokuta 
 

9.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dohodnutém oběma smluvními 
stranami v rámci smlouvy a jednotlivých objednávek, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží v rámci dílčí smlouvy za každý započatý den prodlení. Tohle 
ujednání se vztahuje na dodání nového zboží v případě vadného plnění ze strany prodávajícího. 
 

9.2 Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po doručení 
vyúčtování takové smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody. Tímto ujednáním se přitom vylučuje 
aplikace § 2050 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy. 

 
X. 

Společná ustanovení 
 

10.1 Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony, činěné podle této smlouvy 
v písemné formě, mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné 
doložit doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. 

 
10.2 Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami pro 

doručování. 



7 
 

 
10.3 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou bez 

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti 
nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne. 
 

10.4 Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy, resp. kterékoli dílčí 
objednávky, bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice. 

 
10.5 Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění této rámcové smlouvy, jakož i dílčích 

objednávek, je pověřenou osobou: 
       za   osobu   prodávajícího:   Radek Wirgler, jednatel společnosti 
 
       za   osobu   kupujícího:   Ing. Pavlasová Barbora 
 
 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
11.1 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním 
řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí 
úpravou občanského zákoníku. 

 
11.3 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 

ostatní ustanovení této smlouvy. 
 

11.4 Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu 
doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude prodávající 
povinen požadovat po svých dodavatelích. 

 

11.5 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky řádně očíslovanými vzestupnou 
číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky jsou 
vyhotovovány a podepisovány v elektronické podobě v jednom vyhotovení, přičemž obě smluvní 
strany obdrží elektronický originál dodatku.  

 
11.6 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
11.7 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založených na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu v souladu s ustanoveními 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 



8 
 

pozdějších předpisů. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s 
uvedenými elektronickými podpisy. –  

 
11.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

11.9 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1. 
 
11.10 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Znojma na její schůzi konané dne 14.10.2024, 

usnesením č. 103/2024, bodem č. 3255b. 
            
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
                                                                                                     

                                                                                                    

X
Radek Wirgler

Jednatel společnosti

___________________________________  ___________________________________ 
Mgr. Radka Sovjáková DiS., ředitelka      Radek Wirgler, jednatel společnosti 
 



9 
 

Příloha č.1 smlouvy – Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Specifikace předmětu veřejné zakázky „Nákup čistících a dezinfekčních prostředků“, vedené pod referenčním číslem veřejné zakázky malého rozsahu 

VZ/CSS/III/1/2024: 

p.č. Složení

Měrná jednotka Cena za požadovanou 

měrnou jednotku/Kč bez 

DPH

Cena za požadovanou 

jednotku /Kč s DPH

Obsah nabízeného 

balení

Konkrétní název 

uchazečem nabízeného 

výroku

1 5-15% kationtové povrchově aktivní látky, parfémy l 53,00 64,13 1230ml Lenor

2

5-15% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, 

fosfonáty, mýdlo, enzymy, Benzisothiazolinone, parfémy, Alfa-isomethyl ionty, Geraniol, 

Citronellol, Linalool l 89,00 107,69 3500ml Ariel

3

5-15% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, 

fosfonáty, polykarboxyláty, zeolity, enzymy, parfémy, Hexyl Cinnamal, Linalool kg 89,00 107,69 4400g Ariel

4 <5% neiontové povrchově aktivní látky, parfum, Sodium Benzoate, Limonene, Linalool I 96,00 116,16 750ml Cif Koupelna Ultrafast

5

<5% neiontové povrchově aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky, parfum, mýdlo, 

Limonene I 96,00 116,16 750ml Cif čistič kuchyně

6

5-15% aniontové povrchově aktivní látky, neiontové povrchově aktivní látky, 

Benzisothiazolinone, Phenoxyethanol, parfémy, Limonene I 65,00 78,65 900ml Jar

7

<5% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, parfémy 

(Linalool, Hexyl Cinnamal, Limonene, Citronellol), konzervační činidla 

(Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone) I 43,00 52,03 1000ml Sidolux

8

aktivní biocidní látka (TP2/AL) didecyldimethylammonium chlorid: 5g/kg, <5% neiontové 

povrchově aktivní látky, desinfekční prostředky, 2-phenoxyethanol, parfémy I 61,00 73,81 2000ml Sanytol

9 chlornan sodný 4,7g/100g, <5% bělicí činidla na bázi chloru I 42,00 50,82 1200ml Savo Original

10

<5 % aniontové povrchově aktivní látky, neiontové povrchově aktivní látky, 

Phenoxyethanol, mýdlo, parfum, Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal I 76,00 91,96 500ml Cif

11 <5% neiontové povrchově aktivní látky, <5%fosfáty, parfémy I 88,00 106,48 750ml Pulirapid

12

>30% isopropylalkohol, voda, <5% Parfum, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, 

Linalool, Butylphenyl Methylpropional I 232,00 280,72 550ml Cleamen 101/201

13

5-15% mýdlo, aniontové povrchově aktivní látky, neiontové povrchově aktivní látky, <5% 

alcohol, fosfonáty, alifatické uhlovodíky, parfémy, Hexyl Cinnamal, Benzisothiazolinone, 

Benzyl Salicylate, enzymy I 132,00 159,72 500ml Neflek

14

5-15 % neiontové povrchově aktivní látky, <5% parfémy, Benzyl Salicylate, Limonene, 

Linalool, Amyl Cinnamal, Citronellol, Citral, konzervační činidla 

(Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). I 140,00 169,40 750ml Krystal

15

voda, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betain, Glycerin, parfum, 

Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Magnesium Nitrate, Magnesium 

Chloride I 26,00 31,46 5000ml Riva

16 pevné, ze silného LDPE materiálu, 120litrů 5,90 7,14 role 15ks DAROS

17 pevné, LDPE materiál, 120litrů 3,22 3,90 role 25ks DAROS

18 plastové, bílé, 63x74cm 0,52 0,63 role 50ks DAROS

19 plastové, černé, 48x58cm 0,36 0,44 role 50ks DAROS

20 2-vrstvé, 100% celulóza, 21x23cm ks 0,14 0,17 4000ks DAROS

21 1-vrstvé, 100% celulóza, 33x33cm, 135g ks 0,18 0,22 100ks White Luxus

22 62% viskóza, 20% polyester, 18% PP, 38x35cm.  Použití nasucho i namokro. ks 6,00 7,26 5ks Clanax

23

voda, Glycine Soja Oil, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Propylene Glycol, 

Glyceryl Stearate, Caprylic/Capric Triglycerides, Glyceryl Stearate Citrate, Coco-

Caprylate/Caprate, Argania Spinosa Kernel Oil, Tocopherol, Xanthan Gum, 

Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Parfum, Benzyl 

Benzoate. ks 23,00 27,83 100ml Isolda

24

dezinfekční látka: chlornan sodný 4,5g/100 g, <5% bělící činidla na bázi chloru (chlornan 

sodný), neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo , parfum I 58,00 70,18 1000ml Domestos

25

voda, propane-butane-isobutane, Ethyl alcohol, parfum, Sorbitan Oelate, Sodium Nitrite, 

Sodium Benzoate, Polysorbate 20 ks 33,00 39,93 300ml Fresh Air

26 3-vrstvý, bílý, návin 19m ks 6,68 8,08 10ks Paloma

27 plastová ks 46,00 55,66 1ks Clanax

28 2-vrstvý, 100% celulóza, 190mm, 100m návin ks 28,00 33,88 12ks DAROS

29 2-vrstvý, 100% celulóza, 130m návin, bez dutinky ks 79,00 95,59 6ks DAROS

1618,00 1957,78Celkem Kč

přípravek na mytí podlah (1l)

ve spreji, vysoce koncentrovaný

Jednotková cena/1 ubrousek

k odstranění rzi, vodního kamene a 

jiných usazenin

různé vůně, pro interiéry

ubrousky svačinové 

WC gel (0,75l)

odstraňovač vodního kamene (0,75l)

krémový abrazivní

pytle na odpad role 80mc

s přítomností enzymů

s postupným uvolňováním 

parfemace z olejové báze

s funkcí SODA POWER

odstraňovač skvrn (0,5l)

přípravek na čištění a desinfekci podlah 

(1l) vysoce koncentrovaný

olejový osvěžovač (0,75l)

sáčky do odp.koše 60l
ks

ve spreji, odstraňující vodní kámen a 

běžné nečistoty v koupelně

ve spreji, odstraňující  běžné 

nečistoty v kuchyni

vysoce koncentovaný

přípravek na koupelny (0,75l)

přípravek na kuchyň (0,75l)

přípravek na ruční mytí nádobí (0,9l)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

NÁKUP ČISTÍCÍCH A HYGIENICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Název položek Popis

prášek na praní (1kg)

prací gel (1l)

vysoce koncentrovaný na bílé i 

barevné prádlo

vysoce koncentrovaná

na bílé i barevné prádlo

aviváž (1l)

papírový ručník

Jednotková cena/1 role

WC toaletní papír Jednotková cena/1 role

WC sprej (300ml/170g)

WC toaletní papír

Jednotková cena/1 role

WC souprava - štětka se stojánkem různé barvy

utěrka viskózová Jednotková cena/1 utěrka

krém na ruce různé druhy

tekutý dezinfekční a čistící 

prostředekdezinfekční prostředek (1,2l)

tekutý písek (0,5l)

vysoce koncentrovaný

tekuté mýdlo (5l) jemné

Jednotková cena/1 ubrousekubrousky hygienické

neutralizátor pachů (0,55l)

pytle na odpad role 50mc

sáčky do odp.koše 30l

Jednotková cena/1 sáček

 


		2024-10-18T11:33:44+0200
	Mgr. Radka Sovjáková, DiS.


		2024-10-30T15:37:49+0100
	Radek Wirgler




